20.  上 訴 須 知 ： (1) 每則上訴，上訴人必須填寫其真實姓名、聯絡資料（包括電話及電

郵），舉證內容等三個部分； 

(2) 上訴人資料將會保密； 

(3) 若以匿名者提出上訴，僅作備案處理。 

21.  評 分 級 別 ： (1) 優異獎 

(2) 優良獎 

(3) 甲級獎 

22.  獎 勵 ： 

參賽項目 獎項 
獎勵 

導師獎金（每隊只獎 1 名） 獎座 獎狀 

個人/集體競
賽項目 

優異獎 $2,000.00（貳仟澳門元）   

優良獎 $1,500.00（壹仟伍佰澳門元）   

甲  級    

23.  參 賽 津 貼 ： 本地學制不牟利私立學校每個作品將獲參賽津貼$1,000.00（壹仟澳門

元）。 

24.  參賽津貼的發放 ： 為妥善運用公帑，教育及青年發展局將根據參賽學校出席情況，向已完

成比賽的學校發放定額津貼，有關費用將在比賽完成後直接轉帳至學校

或個人的帳戶。 

25.  備          註 

全

文

完 

： (1) 若作品曾參加同類型比賽，建議參賽者根據本比賽的要求，進行優

化改進或改良； 

(2) 若在評選過程中發生任何問題而本章程未能顧及之處，將由評判團